
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Управления государственной охраны 
объектов культурного наследия Свердловской области от 01.08.2016 № 114 

«Об организации работы «телефона доверия» в Управлении государственной 
охраны объектов культурного наследия Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления государственной охраны объектов 
культурного наследия Свердловской области от 01.08.2016 № 114 «Об организации 
работы «телефона доверия» в Управлении государственной охраны объектов 
культурного наследия Свердловской области» («Официальный интернет-портал 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 
02 августа, № 9231) с изменениями, внесенными приказами Управления 
государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской области 
от 22.12.2016 № 281 и от 21.05.2018 № 223, следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Е.В. Игнатова» заменить словами «А.П. Шамратов»;
2) в подпункте 1 пункта 3 слова «Игнатову Евгению Владимировну» заменить 

словами «Шамратова Алексея Петровича».
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и на официальном сайте Управления государственной охраны объектов культурного 
наследия Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (www.okn.midural.ru).

Начальник Управления Е.Г. Рябинин

г. Екатеринбург

Ирина Викторовна Зинкина 
(343) 312-00-33 (доб. 20)

http://www.pravo.gov66.ru
http://www.pravo.gov66.ru
http://www.okn.midural.ru

